Entgelte
Leistung

Hardware-Optionen
Uberlassungsgebiihr bei Nichtriickgabe des Routers

Fehlteile bei Rickgabe

Telefon / Internetoptionen

Bereitstellungsgebihr Umzug (Voraussetzung Verfiigbarkeit TAL)
Freischaltung von 0900er Nummern
Rufnummernunterdriickung

Upgrade fiir weitere Rufnummern

Telefonbucheintrage (je nach Verlagskosten)

nachtragliche Portierung von Rufnummer(n)

Anderung an Rufnummer(n) (Wegfall oder Zubuchung)
Portierung Rufnummer. zu Fremdanbieter

Stornierung Auftrag (nach Widerrufsfrist)

Stornierung Auftrag (wihrend der Widerrufsfrist)

Anderung Zugangsdaten (auf Kundenwunsch)

neuer Bereitstellungstermin TAL (verschuldete Nichteinhaltung durch Kunde)
Vertragspartnerwechsel (neue Zugangsdaten und neue Kd.Nr.)
Einrichtung Rufumleitung (auf Kundenwunsch)
Anschlusssperre abgehend

Einrichtung Fangschaltung (abhéngig von Dauer)

Anderung Tarif
Offentliche IP-Adresse

Rechnung / Zahlungsoptionen

Umstellung Einzelverbindungsnachweis / Rechnung Online > Papier

Sperrung Anschluss (monatliche Grundgebiihr fillt weiter an)
Einsatz fiir Servicemitarbeiter

Anfahrtspauschale Techniker / Monteur (auch vergebliche Anfahrt)

Nachtréagliche Installation (Buchung nach Vertragsabschluss)

Stundensatz Techniker /Monteur (fiir kundenseitig verschuldete Einsétze vor
Ort)
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R MBreitband - Glasfaser

monatlich (brutto)

0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,50 €
Kostenpflichtig
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Je nach Anderung

11,95 €

2,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Sparkasse Kaiserslautern
BIC: MALADESTKLK
IBAN: DE19540502200000521450

Preisliste fiir Leistungen wahrend der Vertragslaufzeit und sonstige

einmalig (brutto)

Neupreis des Routers

Je 5,00 €

59,00 €

18,00 €

5,00 €

5,00 €
Kostenpflichtig
18,00 €

18,00 €

18,00 €

60,00 €
angefallene Kosten
18,00 €

53,55 €

35,00 €

18,00 €

18,00 €

Preise bei RMe-net erfragen

18,00 €

14,95 €

12,00 €

50,00 €

28,00 €

79,00 €

Lt. aktuellem Stundensatz der
Stadtwerke Ramstein-
Miesenbach

Geschéftsfihrer:

Vorsitzender des Aufsichtsrates:
Burgermeister Ralf Hechler

Dipl. Betriebswirt (FH) Georg Leydecker



